
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Micale

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2024 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    85    del    15/02/2024

OGGETTO: UFFICI  DEI  PROCEDIMENTI  DISCIPLINARI  (UPD)  PER  LE  AREE

DIRIGENZIALI,  PER  GLI  SPECIALISTI  AMBULATORIALI  E  PER  IL

PERSONALE DEL COMPARTO: MODIFICA COMPOSIZIONI.          

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: UFFICI  DEI  PROCEDIMENTI  DISCIPLINARI  (UPD)  PER  LE  AREE

DIRIGENZIALI,  PER  GLI  SPECIALISTI  AMBULATORIALI  E  PER  IL

PERSONALE DEL COMPARTO: MODIFICA COMPOSIZIONI.      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 113 in data 12/02/2024 della  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamata la deliberazione n. 507 del 22.9.2022, recante oggetto “Presa d’atto della DGR XI/6963 

del 19.9.2022 avente ad oggetto “Approvazione del Piano di Organizzazione Aziendale Strategico 

(POAS) 2022-2024 dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Sette Laghi, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 17, c. 4 della Legge Regionale n. 33 del 30.12.2009 e s.m.i., come modificata con 

Legge Regionale n.  22 del 14.12.2021””,  con la quale è stato disposto tra l’altro che l’Ufficio 

Procedimenti  Disciplinari  venga incardinato  all’interno  della  S.C.  Gestione  e Sviluppo Risorse 

Umane;

richiamata  la deliberazione n. 474 del 6.8.2021 con la quale si è proceduto alla modifica della 

composizione dell’Ufficio dei Procedimenti Disciplinari (UPD) per le Aree Dirigenziali, come di 

seguito precisato:

 Presidente  

Dott. Lorenzo Maffioli – Direttore Sanitario

 Componenti Titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dr.ssa Elena Rebora – Dirigente Amministrativo, Direttore della S.C. Risorse Umane

 Componenti supplenti  

Dr.ssa  Brunella  Mazzei  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Medico  del  Presidio  Ospedaliero  di 

Tradate

Dr.ssa Rosa Chianese – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Immunoematologia e Medicina 

Trasfusionale

Dr.ssa Clara Pelliccia – Dirigente Amministrativo della S.C. Risorse Umane

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

preso atto che nella deliberazione n. 474/2021 viene inoltre stabilito che, considerate le ipotesi di 

impossibilità sopravvenuta,  di  contemporanea  astensione per  conflitto  di  interessi  ovvero  di 

qualsiasi altro impedimento che potrebbe verificarsi (valutato di volta in volta per ciascun caso 

sottoposto all'Ufficio) da parte di uno o più componenti dell'UPD, i componenti supplenti potranno 

essere chiamati a sostituire indistintamente qualsiasi componente titolare dell'ufficio ad eccezione 

del Presidente che potrà essere sostituito solo dalla Dr.ssa Brunella Mazzei;

richiamata la deliberazione n. 494 del 31.8.2021 con la quale si è proceduto alla modifica della 

composizione dell’Ufficio dei Procedimenti  Disciplinari  (UPD) per gli  specialisti  ambulatoriali, 

come di seguito precisato:

 Presidente  

Dott. Lorenzo Maffioli – Direttore Sanitario

 Componenti in rapporto di dipendenza titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dr.ssa Elena Rebora – Dirigente Amministrativo, Direttore della S.C. Risorse Umane

 Componente in rapporto convenzionato titolare  

Dr.ssa Tiziana Bettini – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di oculistica a tempo 

indeterminato

 Componenti in rapporto di dipendenza supplenti  

Dr.ssa  Brunella  Mazzei  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Medico  del  Presidio  Ospedaliero  di 

Tradate

Dr.ssa Rosa Chianese – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Immunoematologia e Medicina 

Trasfusionale

Dr.ssa Clara Pelliccia – Dirigente Amministrativo della S.C. Risorse Umane

 Componente in rapporto convenzionato supplente  

Dott. Giorgio Borroni – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di otorinolaringoiatria a 

tempo indeterminato

preso atto che nella deliberazione n. 494/2021 viene inoltre stabilito che, considerate le ipotesi di 

impossibilità sopravvenuta,  di  contemporanea  astensione per  conflitto  di  interessi  ovvero  di 

qualsiasi altro impedimento che potrebbe verificarsi (valutato di volta in volta per ciascun caso 

sottoposto all'Ufficio) da parte di uno o più componenti dell'UPD, i componenti supplenti potranno 

essere chiamati a sostituire indistintamente qualsiasi componente titolare dell'ufficio ad eccezione 

del Presidente che potrà essere sostituito solo dalla Dr.ssa Brunella Mazzei;

richiamata  la deliberazione n. 288 del 5.5.2023 con la quale si è proceduto alla modifica della 

composizione  dell’Ufficio  dei  Procedimenti  Disciplinari  (UPD) per  il  personale  del  Comparto, 

come di seguito precisato:

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 Titolari  

Presidente

Dott. Alberto Marazzi

APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. medio

Presidio di Varese – Ospedale di Circolo

Componenti

Dr.ssa Greta De Faveri

APSF, Infermiere, Inc. elevato

Gestore di Coordinamento struttura Ospedale Del Ponte

Presidio di Varese – Ospedale Del Ponte

Geom. Roberta Zanacchi

APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. medio

Presidio del Verbano – Ospedale di Luino

 Supplenti  

Presidente

Dott. Carlo Mariani

APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Presidio di Varese – Ospedale di Circolo

Componenti

Geom. Claudio Villa

APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. elevato

Titolare incarico “Coordinamento tecnico PO Tradate”

Presidio di Tradate

Dr.ssa Giuseppina Vita

APSF, Ostetrica, Inc. medio

con funzioni di coordinamento

Presidio di Varese – Ospedale Del Ponte

preso atto che nella deliberazione n. 288 del 5.5.2023 viene inoltre confermato che le funzioni di 

segreteria dell’UPD di cui trattasi,  sono affidate alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, 

come di seguito specificato:

 Titolare  

Dott. Damiano Burrafato

APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Presidio di Varese – Ospedale di Circolo

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 Supplente  

Dott.ssa Erika Maggio

APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Presidio di Varese – Ospedale di Circolo

rilevato  che è stato approvato il nuovo Regolamento aziendale per la gestione dei procedimenti 

disciplinari, nel quale si è previsto che il ruolo di Direttore dell’UPD per le Aree Dirigenziali e per 

gli  specialisti  ambulatoriali  è  ricoperto  da  un  Direttore  di  Dipartimento,  anziché  dal  Direttore 

Sanitario  come previsto precedentemente,  e che la composizione dell’UPD per il  personale del 

Comparto  è  costituita  da  5  componenti,  anziché  dai  precedenti  3  componenti,  con il  ruolo  di 

Presidente ricoperto da un Dirigente della S.C. DAPSS;

rilevato altresì che la Direzione Amministrativa ha indicato la nuova composizione degli UPD per 

le Aree Dirigenziali, per gli specialisti ambulatoriali e per il personale del Comparto;

ritenuto  pertanto  opportuno  procedere  alla  modifica  della  composizione  degli  Uffici  dei 

Procedimenti Disciplinari (UPD), come di seguito precisato a decorrere dalla data di adozione del 

presente provvedimento:

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per le Aree Dirigenziali

 Presidente  

Dott.  Sergio  Segato  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Dipartimento  dell'Apparato  Digerente 

Nutrizione e Metabolismo

 Componenti Titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dott.ssa Donatella Acquistapace – Dirigente Amministrativo della S.C. Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane

 Componenti supplenti  

Dott.ssa Anna Maddalena Iadini – Dirigente Medico, Responsabile f.f. della S.C. Direzione 

Medica dei Presidi Ospedalieri (supplente del Presidente)

Dott.ssa  Rosa  Chianese  –  Dirigente  Medico,  Direttore  della  S.C.  Immunoematologia  e 

Medicina Trasfusionale

Dott.  Dario  Lorenzon  –  Dirigente  Amministrativo,  Direttore  della  S.C.  Bilancio 

Programmazione Finanziaria e Contabilità

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per gli specialisti ambulatoriali

 Presidente  

Dott.  Sergio  Segato  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Dipartimento  dell'Apparato  Digerente 

Nutrizione e Metabolismo

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 Componenti in rapporto di dipendenza titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dott.ssa Donatella Acquistapace – Dirigente Amministrativo della S.C. Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane

 Componente in rapporto convenzionato titolare  

Dott. Giorgio Borroni – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di otorinolaringoiatria a 

tempo indeterminato

 Componenti in rapporto di dipendenza supplenti  

Dott.ssa Anna Maddalena Iadini – Dirigente Medico, Responsabile f.f. della S.C. Direzione 

Medica dei Presidi Ospedalieri (supplente del Presidente)

Dott.ssa  Rosa  Chianese  –  Dirigente  Medico,  Direttore  della  S.C.  Immunoematologia  e 

Medicina Trasfusionale

Dott.  Dario  Lorenzon  –  Dirigente  Amministrativo,  Direttore  della  S.C.  Bilancio 

Programmazione Finanziaria e Contabilità

 Componente in rapporto convenzionato supplente  

Dott.ssa Paola Grassi – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di ortopedia a tempo 

indeterminato

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per il personale del Comparto

 Presidente  

Dott.ssa Simona Anna Maria Garavello – Dirigente Professioni Sanitarie della S.C. DAPSS

 Componenti Titolari  

Dott. Vincenzo Costanzo – APSF, Infermiere, Inc. elevato

Dott.ssa Giuseppina Vita – APSF, Ostetrica, Inc. medio con funzioni di coordinamento

Dott. Giuseppe Sorgente – APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Geom. Roberta Zanacchi – APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. medio

 Componenti supplenti  

Dott. Claudio Luigi Cesare Maria Lattuada – Dirigente Professioni Sanitarie della S.C. DAPSS 

(supplente del Presidente)

Dott.ssa Rina Marcello – APSF, Infermiere, Inc. base

Dott.ssa Enrica Rossi – APSF, Infermiere, I.M.-Co. 1/9/2001

Dott. Carlo Mariani – APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Geom. Tiziano Monteggia – APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. medio;

ritenuto altresì opportuno confermare che, considerate le ipotesi di impossibilità sopravvenuta, di 

contemporanea  astensione per  conflitto  di  interessi  ovvero  di  qualsiasi  altro  impedimento  che 

potrebbe verificarsi (valutato di volta in volta per ciascun caso sottoposto all'Ufficio) da parte di 

uno o più componenti  degli  UPD, i  componenti  supplenti  potranno essere chiamati  a sostituire 

indistintamente qualsiasi componente titolare dell’ufficio ad eccezione dei Presidenti che potranno 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

essere sostituiti solo dalla Dott.ssa Anna Maddalena Iadini e dal Dott. Claudio Luigi Cesare Maria 

Lattuada;

ritenuto inoltre opportuno confermare altresì che le funzioni di segreteria degli UPD di cui trattasi, 

sono affidate alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, come di seguito specificato:

 Titolare  

Dott. Damiano Burrafato - APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

 Supplente  

Dott.ssa Erika Maggio - APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base;

dato atto  che la presente proposta di deliberazione è conforme ai requisiti richiesti dalla Legge 

affinché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenuto);

rilevato che  il  presente  provvedimento  non  rientra  nell’ambito  delle  funzioni  e  dei  compiti 

attribuiti per delega di funzioni al Responsabile/Direttore della Struttura proponente e, pertanto, 

assume la conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

visto  il  parere  di  conformità  della  presente proposta di  deliberazione ai  requisiti  richiesti  dalla 

Legge  affinché  l’atto  sia  valido  (inerenti  all’agente,  all’oggetto,  alla  forma,  alla  funzione  e  al 

contenuto) reso dal Responsabile/Direttore della struttura proponente e dal Direttore o suo delegato 

della S.C. Affari Generali e Legali, per quanto di rispettiva competenza;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 

la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  dal  Direttore 

Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  procedere  alla  modifica  della  composizione  degli  Uffici  dei  Procedimenti  Disciplinari 

(UPD),  come  di  seguito  precisato  a  decorrere  dalla  data  di  adozione  del  presente 

provvedimento:

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per le Aree Dirigenziali

 Presidente  

Dott.  Sergio  Segato  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Dipartimento  dell'Apparato  Digerente 

Nutrizione e Metabolismo

 Componenti Titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dott.ssa Donatella Acquistapace – Dirigente Amministrativo della S.C. Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane

 Componenti supplenti  

Dott.ssa Anna Maddalena Iadini – Dirigente Medico, Responsabile f.f. della S.C. Direzione 

Medica dei Presidi Ospedalieri

Dott.ssa  Rosa  Chianese  –  Dirigente  Medico,  Direttore  della  S.C.  Immunoematologia  e 

Medicina Trasfusionale

Dott.  Dario  Lorenzon  –  Dirigente  Amministrativo,  Direttore  della  S.C.  Bilancio 

Programmazione Finanziaria e Contabilità

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per gli specialisti ambulatoriali

 Presidente  

Dott.  Sergio  Segato  –  Dirigente  Medico,  Direttore  Dipartimento  dell'Apparato  Digerente 

Nutrizione e Metabolismo

 Componenti in rapporto di dipendenza titolari  

Dott. Massimo Alonzo – Dirigente Medico, Direttore della S.C. Medicina Legale

Dott.ssa Donatella Acquistapace – Dirigente Amministrativo della S.C. Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane

 Componente in rapporto convenzionato titolare  

Dott. Giorgio Borroni – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di otorinolaringoiatria a 

tempo indeterminato

 Componenti in rapporto di dipendenza supplenti  

Dott.ssa Anna Maddalena Iadini – Dirigente Medico, Responsabile f.f. della S.C. Direzione 

Medica dei Presidi Ospedalieri

Dott.ssa  Rosa  Chianese  –  Dirigente  Medico,  Direttore  della  S.C.  Immunoematologia  e 

Medicina Trasfusionale

Dott.  Dario  Lorenzon  –  Dirigente  Amministrativo,  Direttore  della  S.C.  Bilancio 

Programmazione Finanziaria e Contabilità

 Componente in rapporto convenzionato supplente  

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Dott.ssa Paola Grassi – Medico Specialista ambulatoriale nella branca di ortopedia a tempo 

indeterminato

Ufficio dei Procedimenti disciplinari per il personale del Comparto

 Presidente  

Dott.ssa Simona Anna Maria Garavello – Dirigente Professioni Sanitarie della S.C. DAPSS

 Componenti Titolari  

Dott. Vincenzo Costanzo – APSF, Infermiere, Inc. elevato

Dott.ssa Giuseppina Vita – APSF, Ostetrica, Inc. medio con funzioni di coordinamento

Dott. Giuseppe Sorgente – APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Geom. Roberta Zanacchi – APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. medio

 Componenti supplenti  

Dott. Claudio Luigi Cesare Maria Lattuada – Dirigente Professioni Sanitarie della S.C. DAPSS

Dott.ssa Rina Marcello – APSF, Infermiere, Inc. base

Dott.ssa Enrica Rossi – APSF, Infermiere, I.M.-Co. 1/9/2001

Dott. Carlo Mariani – APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

Geom. Tiziano Monteggia – APSF, Collaboratore Tecnico Professionale, Inc. medio;

2. di  confermare  che,  considerate  le  ipotesi  di  impossibilità sopravvenuta,  di  contemporanea 

astensione per  conflitto  di  interessi  ovvero  di  qualsiasi  altro  impedimento  che  potrebbe 

verificarsi (valutato di volta in volta per ciascun caso sottoposto all'Ufficio) da parte di uno o 

più  componenti  degli  UPD,  i  componenti  supplenti  potranno  essere  chiamati  a  sostituire 

indistintamente  qualsiasi  componente  titolare  dell'ufficio  ad  eccezione  dei  Presidenti  che 

potranno essere sostituiti solo dalla Dott.ssa Anna Maddalena Iadini e dal Dott. Claudio Luigi 

Cesare Maria Lattuada nei rispettivi Uffici dei Procedimenti Disciplinari;

3. di confermare altresì che le funzioni di segreteria degli UPD di cui trattasi, sono affidate alla 

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, come di seguito specificato:

 Titolare  

Dott. Damiano Burrafato - APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base

 Supplente  

Dott.ssa Erika Maggio - APSF, Collaboratore Amministrativo Professionale, Inc. base;

 

4. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di provvedere agli adempimenti 

consequenziali;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, 

verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 85 del  15/02/2024

OGGETTO: UFFICI  DEI  PROCEDIMENTI  DISCIPLINARI  (UPD)  PER  LE  AREE  DIRIGENZIALI,  PER  GLI

SPECIALISTI  AMBULATORIALI  E  PER  IL  PERSONALE  DEL  COMPARTO:  MODIFICA

COMPOSIZIONI.      

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come previsto 

dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 15/02/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Burrafato Damiano -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 

Salzillo Adelina -  Direttore Direzione Sanitaria 

Calicchio Giuseppe -  Direttore DIREZIONE SOCIO SANITARIA 

Micale Giuseppe -  Direttore Generale Direzione Generale 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Burrafato Damiano


		2024-02-15T18:30:14+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




